social, 1 copa-cozinha conjugada, 1 hall/circulação, 2 quartos, 1 Sala. Consta ainda, espaço com churrasqueira,

rede interna de gás, portaria e/ou guarita, controle de acesso, salão de festas, quadra poliesportiva, 2
elevadores, ocupação térrea: lazer e garagens.

 

b) VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 188.133,24 (cento e oitenta e oito mil, cento e trinta e três reais e vinte e
quatro centavos).

 

c) SALDO DEVEDOR JUNTO Á CREDORA FIDUCIÁRIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL: R$ 100.502,94 em
14/05/2025, informado no Ev. 201.

 

III) – ÔNUS: R.4-240.197. 05 de fevereiro de 2013. Ainda, pelo contrato noticiado no R3 acima, a agora